

## **LØGSTØR ERHVERVS INVEST A/S**

Alleen 14  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 13853533

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Uffe Bro

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LØGSTØR ERHVERVS INVEST A/S

Alleen 14

9670 Løgstør

CVR-nr.: 13853533

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Uffe Bro, formand

Egon Korsbæk, næstformand

Jakob Jørgen Jacobsen

### Direktion

Jakob Jørgen Jacobsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er, via investeringer i selskaber, at stille kapital til rådighed til etablering og udbygning af virksomheder i Løgstør og omegn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 333 t.kr., er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(127.515)</b>	<b>(65.746)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(55.883)	(14.831)
Andre finansielle indtægter		31.603	72.639
Andre finansielle omkostninger		<u>(149.196)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(300.991)</b>	<b>(7.938)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(32.257)</u>	<u>(2.899)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(333.248)</b>	<b>(10.837)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(333.248)</u>	<u>(10.837)</u>
		<b>(333.248)</b>	<b>(10.837)</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		295.165	351.048
Udskudt skat		0	32.257
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>295.165</b>	<b>383.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>295.165</b>	<b>383.305</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.604	76.037
Tilgodehavende selskabsskat		10.903	25.734
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.507</b>	<b>101.771</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		472.986	622.182
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>472.986</b>	<b>622.182</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>415.573</b>	<b>561.846</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>991.066</b>	<b>1.285.799</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.286.231</b>	<b>1.669.104</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.165	226.048
Overført overskud eller underskud		2.816	280.181
<b>Egenkapital</b>		<b>1.272.981</b>	<b>1.606.229</b>
Anden gæld		13.250	62.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.250</b>	<b>62.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.250</b>	<b>62.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.286.231</b>	<b>1.669.104</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	226.048	280.181	1.606.229
Årets resultat	0	(55.883)	(277.365)	(333.248)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>170.165</b>	<b>2.816</b>	<b>1.272.981</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover bestyrelse og direktion.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>32.257</u>	<u>2.899</u>
	<u><b>32.257</b></u>	<u><b>2.899</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	125.000	32.257
Afgange	<u>0</u>	<u>(32.257)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger primo	226.048	0
Andel af årets resultat	<u>(55.883)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>170.165</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>295.165</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter 100% af anparterne i Branding Løgstør ApS. Egenkapitalen i Branding Løgstør ApS udgør 295.165 pr. 30.09.2018.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
